转发《关于进一步加强监督全面纠治“形象工程”

“政绩工程”问题》的通知

公司所属各单位纪委（纪检组）：

现将省纪委监委《关于进一步加强监督全面纠治“形象工程”“政绩工程”问题的通知》（陕纪办函〔2021〕133号）转发给你们，请按照文件要求，开展排查工作，加强监督检查，抓好贯彻落实。

请于3月12日上午，将排查台账经主要负责人签字并加盖公章扫描件，报送至公司纪委邮箱。

联系人：任亚雅       联系电话：029-81772174
集团纪委邮箱:smwzjtjw@163.com

附件：

1.《关于进一步加强监督全面纠治“形象工程”“政绩工程”问题的通知》（陕纪办函〔2021〕133）

2.十九大以来重点工程项目排查台账

3.十九大以来“形象工程”“政绩工程”排查问题整改台账

中共陕西煤业化工物资集团有限公司纪委
                       2021年3月11日